[image: image1] SHAPE  \* MERGEFORMAT

[image: image1]

南川发改委发〔2024〕409号

重庆市南川区发展和改革委员会

关于南川区西城街道果园路片区二期老旧小区改造项目可行性研究报告的批复
西城街道办事处：

你单位《关于南川区西城街道果园路片区二期老旧小区改造项目可行性研究报告的函》（西城办函〔2024〕91号）收悉。经研究，原则同意你单位报送的南川区西城街道果园路片区二期老旧小区改造项目可行性研究报告，并就有关事项批复如下：

一、项目名称：南川区西城街道果园路片区二期老旧小区改造项目（项目代码：2403-500119-04-05-561175）。

二、项目法人：重庆市南川区西城街道办事处。

三、建设地址：南川区西城街道。
四、建设规模及主要建设内容：项目占地面积2818.02平方米，改造范围为西大街23号、果园小区。主要建设内容包括立面整治、室外给排水管道整治、楼道及屋面相关设施修复、消防、安防等附属设施建设。
五、总投资及资金来源：项目总投资300.98万元。其中工程费用238.7万元，工程建设其他费用39.98万元，预备费22.29万元。资金来源为中央财政专项资金。

六、建设工期：4个月。

按照重庆市城市提升领导小组办公室关于印发《重庆市城镇老旧小区改造和社区服务提升项目管理办法（试行）的通知》第二十七条规定以及市发展改革委《关于印发进一步推进投资项目审批制度改革若干措施的通知》（渝发改规范〔2022〕4号），该项目不再单独批复初步设计和概算。请严格执行项目法人责任制、招标投标制、工程监理制、合同管理制，严格遵照《政府投资条例》等相关规定，按照批准的建设内容和建设规模实施，严格控制项目投资，确保工程质量，加强政府债务风险管控，不得因本项目实施造成新增政府隐性债务。

附件：南川区西城街道果园路片区二期老旧小区改造项目投资估算表
重庆市南川区发展和改革委员会

            2024年9月11日
（此件公开发布）

附件

南川区西城街道果园路片区二期老旧小区改造项目投资估算表

                                               单位：万元

	序号
	工程或费用名称
	投资
	备注

	一
	工程费用
	238.00

	1
	西大街23号
	53.74

	2
	果园小区
	184.96

	二
	工程建设其他费用
	39.93

	1
	工程建设监理费
	6.00

	2
	工程设计费
	12.00

	3
	可研编制及评估费
	1.60

	4
	场地准备及临时设施费
	11.93

	5
	工程保险费
	1.50

	6
	招标代理费
	1.58

	7
	造价咨询费
	5.37

	三
	预备费
	22.29

	四
	估算总投资
	300.98

  重庆市南川区发展和改革委员会办公室     2024年9月11日印发

－1－